
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.07.2024 № 801 
р.п. Крестцы 

 

О проведении соревнований по триатлону 

 

 В целях популяризации триатлона, привлечения населения к систематическим 

занятиям физической культурой, организации активного отдыха населения, а также 

пропаганды здорового образа жизни  

  Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Провести 26-27 июля 2024 года открытый Чемпионат Крестецкого 

муниципального округа по триатлону 2024 (далее - Соревнования). 

 2.Определить местом проведения Соревнований д. Долгий Бор (участок дороги от д. 

Старая Болотница до поворота на муниципальное автономное оздоровительное учреждение 

(далее - МАОУ) «Детская флотилия Парус», берег озера Гверстяница на территории 

бывшего лагеря «Бригантина»). 

 3.Комитету культуры, спорта и архивного дела Администрации муниципального 

округа обеспечить организационные мероприятия по подготовке и проведению 

Соревнований.  

 4.Муниципальному казённому учреждению «Сервис-Центр» обеспечить 

транспортное сопровождение Соревнований. 

 5.Рекомендовать:  

 5.1.Филиалу ООО «Газпром ПХГ» Невское УПХГ организовать техническое 

обеспечение Соревнований; 

 5.2.ОМВД России по Крестецкому району обеспечить ограничение движения 

транспорта на участке дороги от д. Долгий Бор до МАОУ «Детская флотилия «Парус» 27 

июля 2024 года в период с 11.00. до 17.00. на время проведения Соревнований. 

6.Назначить ответственным за информационное сопровождение мероприятий с 

использованием мобильных либо иных средств оповещения главного специалиста комитета 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального округа Цыбульскую 

О.А. 

7.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

администрации муниципального округа Арсентьева А.И. 

 8.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 
 

 

 

 

сс 

№ 0801-п 


